PORTARIA Nº 841/2024

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  ATUAR
COMO  GESTOR  DA  EXECUÇÃO  DE
CONTRATO FIRMADO NO MUNICÍPIO.

O  SECRETÁRIO  EXECUTIVO  DE
OBRAS do  Município  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs 33.152/2023 e
33.165/2023,

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor  MARCOS
ANTONIO REZENDE CAETANO, lotado na SEMO, para atuar como
gestor da execução do serviço constante no Contrato descrito abaixo.

 CONTRATO  CONTRATADA OBJETO PROC. Nº

Nº 080/2024
19/04/2024

CONSTRUTORA TRÊS
MARIAS LTDA EPP

 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO

EM BLOCOS INTERTRAVADOS DE
CONCRETO (PAVI’S – 35 MPA),

INCLUINDO AS OBRAS DRENAGEM,
SARJETAS E MEIO-FIO, EM DIVERSAS

RUAS DO DISTRITO DE SOTURNO E EM
OUTRAS LOCALIDADES DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM/ES

37988/2022

Art. 2° Ficam revogadas as disposições
em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de abril de 2024.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
Secretário Executivo de Obras

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003000370038003800340034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 841/2024

		2024-04-23T09:36:37-0300